
UNIVERSITÀ' AGRARIA DI VIVARO ROMANO 

_____________ VICOLO DELLA PAGLIA, 4 - 00020 Vivaro Romano (RM)  

VERBALEDI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

N.07 

DEL 
03/04/2011 

Rinnovo affitto terreni ai Sigg. Moglioni Anna Maria,Ferruzzi Valentino,Cortellessa Maria.
_________________________________________________________________________________
| 

L'anno duemilaundici, il giorno tre del mese di Aprile alle ore 16,00 nella 
sede dell'Ente. 

Convocato con determinazione del Presidente con appositi avvisi notificati per 
iscritto a mezzo messo, si è riunito il Consiglio di Amministrazione ,in prima 
convocazione in seduta ordinaria e pubblica con l'intervento dei Sigg  

Presenti 

 1°) Petrucci Domenico 2°) Bontempi Tiziana 3°)CaraMaura 4°) Cortellessa 
Giuliano 5°) Cortellessa Maria 6°) Cortellessa Roberto 7°)De Angelis Gìno 8°)Falchi 
Gioacchino Paolo 

ASSENTI: 

1°) Ferruzzi Valentino 

Assiste all'adunanza il Segretario dell'Ente Rag. Mariano Curti. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Domenico Petrucci 
Assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita a prendere in esame 
l'oggetto sopra indicato. 

 

 

 



 
IL CONSIGLIO 

 Vista la richiesta presentata dalla Sig.ra Moglioni Anna Maria nata a Vivarto Romano il 8/12/1959 

ed ivi residente in largo delle Croci n. 24 pervenuta al protocollo di questo Ente il 22/02/2011 al n. 32 

con la quale si chiede il rinnovo del contratto di affitto  di un terreno distinto al Catasto al foglio n. 11 

part. N. 299 in località Roscia di Leo scaduto il 27/03/2011 di ettari tre circa; 

 Vista la richiesta presentata dal Sig. Ferruzzi Valentino, nato a Vivaro Romano il 17/12/1958ed ivi 

residente in Via Roma n. 40, con la quale si chiede il rinnovo del contratto di affitto di un terreno 

distinto al Catasto al foglio n. 11 particella n. 298 in località Roscia di Leo della superficie di ettari 

quattro circa scaduto il 27/03/2011; 

 Vista la richiesta presentata dalla Sig.ra Cortellessa Maria, nata a Vivaro Romano il 10/12/1936 ed 

ivi residente in Via G. De Angelis con la quale si chiede il rinnovo del contratto di affitto di un 

terreno distinto al Catasto al foglio n. 11 particella n. 230 di ettari tre circa scaduto il 27/03/2011; 

 Ritenuto di dover deliberare in merito; 

 Ritenuto, inoltre, di stabilire il nuovo canone annuo, per effetto della rivalutazione, in €  200,00 

relativamente ai Sigg. Moglioni Anna Maria e Cortellessa Maria ed in €  270,00 ed in€ 270,00 per il 

Sig. Ferruzzi Valentino; 

 Che è fatto obbligo all’affittuario di non subaffittare, costruire opere fisse ecc su detto terreno; 

 Visto l’allegato schema di contratto di affitto che è parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 Visto lo Statuto dell’Ente; 

 Visto il Dec. Legsl. N. 267/2000; 

Sentito il parere in merito alla regolarità tecnico-contabile del segretario dell’Ente; 

Con voti unanimi legalmente espressi 

D E L I B E R A 
1°) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2°) Di rinnovare il contratto di affitto ai Sigg. Moglioni Anna Maria, Ferruzzi Valentino e 

Cortellessa Maria alle condizioni di cui all’allegato contratto che si approva e che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

3°) Di nominare responsabile del procedimento il Segretario dell’Ente per tutti gli 
adempimenti connessi e conseguenti l’esecuzione della presente deliberazione; 

4°) Dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a controllo della Regione Lazio ai 
sensi e per gli effetti del Dec. Legs. N. 267/2000; 

5°) Data l’urgenza con distinta votazione ed all’unanimità dichiarare la presente 
immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti del Dec. Legs. N. 267/2000. 
   

 


